
BESLUIT
Datum: dinsdag 5 juli 2022

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake ontwerpbestemmingsplan Oosteind 72 te Papendrecht,

Het college besluit om:
1. het ontwerpbestemmingsplan 'Oosteind 72 te Papendrecht' vast te stellen;
2. het ontwerpbestemmingsplan 'Oosteind 72 te Papendrecht' gedurende zes weken ter inzage te leggen;
3. in te stemmen met het ontwerpbesluit 'Hogere waarden Wet geluidhinder Oosteind 72 te Papendrecht' en 
dit ontwerpbesluit tezamen met het ontwerpbestemmingsplan zes weken ter inzage te leggen;
4. het eerder genomen ontwerpbesluit tot het niet vaststellen van een exploitatieplan zes weken ter inzage te 
leggen;
5. het eerder genomen besluit om geen milieueffectrapportage op te stellen zes weken ter inzage te leggen;
6. de raadsinformatiebrief over het ontwerpbestemmingsplan 'Oosteind 72 te Papendrecht' vast te stellen; 
7. de raadsinformatiebrief over het ontwerpbestemmingsplan 'Oosteind 72 te Papendrecht' toe te sturen naar 
de gemeenteraad. 

Conform

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juli 2022,

secretaris wnd. burgemeester



BESLUIT
Datum: dinsdag 5 april 2022

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Bestemmingsplan 'Oosteind 72, te Papendrecht',

Het college besluit om:
1. geen milieueffectrapport te laten opstellen;
2. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen; 
3. het wettelijk vooroverleg over het voorontwerpbestemmingsplan 'Oosteind 72, te Papendrecht' te starten;
4. de kennisgeving dat het bestemmingsplan 'Oosteind 72, te Papendrecht' wordt voorbereid, te publiceren.

Conform

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 april 2022,

secretaris wnd. burgemeester


